
 1 

Vép Város Önkormányzati Képviselőtestületének 

 7/2010. (VI.11.) sz. rendelete 

Az önkormányzat által adományozható kitüntetésről 

 

 

A Magyar Köztársaság kitüntetéseiről szóló 1991. évi XXXI. tv. 7.§. (1) 

bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 

1.§. (6) bekezdés a./ pontjában foglalt felhatalmazás alapján Vép Város 

Önkormányzata – elismervén azt a tevékenységet, amit a községért kimagasló 

tevékenységet végző személyek munkájának társadalmi megbecsülése 

érdekében adományozott kitüntetésekkel – a kiemelkedő érdemeket szerzett 

személyek önkormányzati kitüntetéseiről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

I. fejezet 

 

l. §. 

 

Vép Váos Önkormányzata a hazai, illetve nemzetközi társadalmi, gazdasági, 

művészeti vagy sportéletben kiemelkedő tevékenység elismeréseként 

„Díszpolgári Cím”-et alapít. 

 

 

II. fejezet 

 

2. §. 

 

„Díszpolgári Cím” 

 

(1) „Díszpolgári Cím” adományozható annak a vépi ill. nem vépi lakóhelyű, 

magyar vagy külföldi állampolgárságú személynek, aki a hazai, illetve a 

nemzetközi társadalmi, gazdasági, művészeti vagy sportéletben kiemelkedő 

eredményt ért el és ezzel a község polgárai körében közmegbecsülésre tett szert, 

illetve hozzájárult Vép Város fejlődéséhez, hírnevének öregbítéséhez. 

 

(2) A díjat évente egy személy kaphatja. 

 

(3) A díjjal az önkormányzat oklevelet és emléktárgyat adományoz. 

 

(4) A díszpolgár nevét a Díszpolgárok Könyvébe kell bejegyezni. 

 

 

 



 2 

 

III. fejezet 

 

3. §. 

 

A kitüntetés kezdeményezése, javaslat elkészítése, felterjesztése 

 

(1) Az önkormányzat által alapított „Díszpolgári Cím” adományozását kezdemé- 

     nyezheti: 

      

     a./ polgármester 

     b./ az alpolgármester 

     c./ jegyző 

     d./ képviselő 

     e./ civil szervezet. 

 

(2) A kitüntetési javaslatot az erre a célra rendszeresített nyomtatványon minden  

     év május 31-ig kell a polgármester részére megküldeni. 

 

 

IV. fejezet 

 

4. §. 

 

A díj odaítélése és átadása 

 

(1) A „Díszpolgári Cím”-re vonatkozó javaslatot a polgármester terjeszti elő. 

 

(2) A „Díszpolgári Cím” átadására évente a városnapon kerül sor. 

 

 

5. §. 

 

A díj visszavonása 

 

(1) Méltatlanná válik a kitüntetésre az, akit a bíróság jogerős határozatával a 

      közügyek gyakorlásától eltiltott. Az elismerésre ily módon méltatlanná vált 

      személytől a kitüntető címet az önkormányzat visszavonja. 

 

 

 

 

 



 3 

 

V. fejezet 

 

6. §. 

 

Vegyes és zárórendelkezések 

 

(1) A kitüntető díjakkal összefüggő kiadások fedezetét a város  önkormányzatá- 

     nak költségvetési rendeletében kell évente biztosítani. 

 

(2) A kitüntetettekről nyilvántartást kell vezetni. 

 

(3) A kitüntetett nevét, munkahelyét a helyi tömegkommunikációs eszközök út- 

     ján nyilvánosságra kell hozni. 

 

(4) Jelen rendelet kihirdetését követően lép hatályba. 

 

 

A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 12/2008.(VI.17.) sz. rendelet 

hatályát veszti. 

 

Vép, 2010. június 10. 

 

 

 

 

                          Varga Gyula                                                    Kiss Károlyné 

                          Polgármester                                                          jegyző 


